
Bezirk Nord 23/24

1. Nordliga Männer
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

02.09.2023 
 
 

16:00  1052 h
17:00  1105
17:30  1081

5
3
4

SV Kali Wol...tedt e. V.
HSV Magdeburg II
SV "Eintrac...kath e. V.

HV Lok Stendal
HSG Osterburg
HSG Altmark West

33:31
24:25
WH

Sa. 
 
 
 

09.09.2023 
 
 
 

15:30  1052
17:00  1123
17:30  1036
18:00  1051

11
9
10
8

SV Kali Wol...tedt e. V.
HSG Osterburg
HSG Altmark West
MTV Weferli...1881 e. V.

SV "Eintrac...kath e. V.
SV Irxleben 1919 e.V. II
HSV Magdeburg II
SV Eintracht Gommern II

24:34
16:16
35:21
25:33

Sa. 
 
 
 

16.09.2023 
 
 
 

15:00  1197
17:30  1027
17:30  1105
18:00  1051

18
13
16
14

SV Eintracht Gommern II
SV Preussen...ausen e.V.
HSV Magdeburg II
MTV Weferli...1881 e. V.

HV Lok Stendal
HSG Osterburg
SV Kali Wol...tedt e. V.
Post SV Magdeburg II

28:23
25:22
20:22
32:24

So. 17.09.2023 16:30  1050 15 SV Irxleben 1919 e.V. II HSG Altmark West 24:25
So. 24.09.2023 14:30  1050 2 SV Irxleben 1919 e.V. II Post SV Magdeburg II 23:20
Sa. 
 
 

30.09.2023 
 
 

15:30  1052
15:45  1092
17:00  1123

22
21
20

SV Kali Wol...tedt e. V.
Post SV Magdeburg II
HSG Osterburg

SV Irxleben 1919 e.V. II
SV Eintracht Gommern II
MTV Weferli...1881 e. V.

22:23
32:45
21:40

So. 01.10.2023 15:00  1159 24 HV Lok Stendal SV "Eintrac...kath e. V. 39:30
Sa. 
 
 

07.10.2023 
 
 

16:00  1092
17:30  1027
18:00  1051

27
25
26

Post SV Magdeburg II
SV Preussen...ausen e.V.
MTV Weferli...1881 e. V.

HSG Osterburg
SV Kali Wol...tedt e. V.
HSG Altmark West

33:31
25:28
32:24

So. 
 

08.10.2023 
 

16:00  1105
16:00  1197

29
30

HSV Magdeburg II
SV Eintracht Gommern II

HV Lok Stendal
SV "Eintrac...kath e. V.

21:33
37:24

Sa. 
 

14.10.2023 
 

17:00  1123
17:30  1081

34
36

HSG Osterburg
SV "Eintrac...kath e. V.

SV Eintracht Gommern II
HSV Magdeburg II

NH
33:21

Sa. 28.10.2023 17:30  1036 19 HSG Altmark West SV Preussen...ausen e.V. 39:35
Sa. 
 
 
 

04.11.2023 
 
 
 

16:00  1092
16:00  1197 v
17:00  1027
17:00  1127

39
42
37
40

Post SV Magdeburg II
SV Eintracht Gommern II
SV Preussen...ausen e.V.
HSG Osterburg

SV Kali Wol...tedt e. V.
HSV Magdeburg II
HV Lok Stendal
HSG Altmark West

36:33
39:19
23:24
26:42

So. 05.11.2023 15:00  1050 41 SV Irxleben 1919 e.V. II SV "Eintrac...kath e. V. 27:20
Sa. 
 
 
 
 

11.11.2023 
 
 
 
 

15:30  1180
17:00  1159
17:30  1081
17:30  1036
18:00  1105

46
44
43
47
48

SV Kali Wol...tedt e. V.
HV Lok Stendal
SV "Eintrac...kath e. V.
HSG Altmark West
HSV Magdeburg II

HSG Osterburg
MTV Weferli...1881 e. V.
SV Preussen...ausen e.V.
SV Eintracht Gommern II
SV Irxleben 1919 e.V. II

WG
37:34
19:24
25:32
19:30

Sa. 
 
 
 

18.11.2023 
 
 
 

14:15  1050
17:00  1027
17:00  1092
17:30  1036

54
49
51
53

SV Irxleben 1919 e.V. II
SV Preussen...ausen e.V.
Post SV Magdeburg II
HSG Altmark West

SV Eintracht Gommern II
HSV Magdeburg II
HV Lok Stendal
SV Kali Wol...tedt e. V.

25:29
26:19
34:37
34:30

Sa. 
 
 

25.11.2023 
 
 

17:00  1027
17:00  1159
17:30  1036

1
35
33

SV Preussen...ausen e.V.
HV Lok Stendal
HSG Altmark West

MTV Weferli...1881 e. V.
SV Irxleben 1919 e.V. II
Post SV Magdeburg II

36:31
32:26
32:28

Sa. 
 
 

02.12.2023 
 
 

16:30  1050
17:30  1081
20:00  1105

55
57
56

SV Irxleben 1919 e.V. II
SV "Eintrac...kath e. V.
HSV Magdeburg II

SV Preussen...ausen e.V.
Post SV Magdeburg II
MTV Weferli...1881 e. V.

29:26
24:28
27:31

So. 03.12.2023 16:00  1159 58 HV Lok Stendal HSG Osterburg 41:17
Sa. 
 
 
 
 

09.12.2023 
 
 
 
 

16:00  1092
17:00  1123
17:30  1036
18:00  1051
18:30  1027 v

63
64
65
62
61

Post SV Magdeburg II
HSG Osterburg
HSG Altmark West
MTV Weferli...1881 e. V.
SV Preussen...ausen e.V.

HSV Magdeburg II
SV "Eintrac...kath e. V.
HV Lok Stendal
SV Irxleben 1919 e.V. II
SV Eintracht Gommern II

46:24
23:28
29:33
25:25
31:32

Di. 12.12.2023 19:30  1051 v 50 MTV Weferli...1881 e. V. SV "Eintrac...kath e. V. 39:31
Sa. 16.12.2023 13:30  1092 7 Post SV Magdeburg II SV Preussen...ausen e.V. 29:25
So. 07.01.2024 15:00  1052 v 32 SV Kali Wol...tedt e. V. MTV Weferli...1881 e. V. 19:34
Di. 09.01.2024 20:00  1197 v 60 SV Eintracht Gommern II SV Kali Wol...tedt e. V. 32:25

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.05.2024 13:05 | Seite 1 von 3



Bezirk Nord 23/24
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

20.01.2024 
 
 
 

15:30  1092
17:00  1127
17:30  1036
18:00  1051

68
69
70
67

Post SV Magdeburg II
HSG Osterburg
HSG Altmark West
MTV Weferli...1881 e. V.

SV Irxleben 1919 e.V. II
HSV Magdeburg II
SV "Eintrac...kath e. V.
SV Preussen...ausen e.V.

29:26
23:28
24:24
26:25

So. 21.01.2024 15:00  1159 71 HV Lok Stendal SV Kali Wol...tedt e. V. 32:30
Sa. 
 
 

27.01.2024 
 
 

16:30  1050
17:00  1027
17:30  1081

75
73
77

SV Irxleben 1919 e.V. II
SV Preussen...ausen e.V.
SV "Eintrac...kath e. V.

HSG Osterburg
Post SV Magdeburg II
SV Kali Wol...tedt e. V.

38:19
32:29
NG

So. 
 

28.01.2024 
 

15:00  1098
16:00  1197

76
74

HSV Magdeburg II
SV Eintracht Gommern II

HSG Altmark West
MTV Weferli...1881 e. V.

32:26
30:27

Sa. 
 

03.02.2024 
 

16:30  1159
17:00  1123

84
79

HV Lok Stendal
HSG Osterburg

SV Eintracht Gommern II
SV Preussen...ausen e.V.

37:35
23:32

Sa. 
 

17.02.2024 
 

15:00  1197
17:00  1027

87
85

SV Eintracht Gommern II
SV Preussen...ausen e.V.

Post SV Magdeburg II
HSG Altmark West

39:31
29:34

So. 18.02.2024 12:30  1050 88 SV Irxleben 1919 e.V. II SV Kali Wol...tedt e. V. 34:20
Sa. 
 
 
 
 

24.02.2024 
 
 
 
 

15:30  1180
17:00  1123
17:00  1159
17:30  1036
17:30  1081

91
93
95
92
96

SV Kali Wol...tedt e. V.
HSG Osterburg
HV Lok Stendal
HSG Altmark West
SV "Eintrac...kath e. V.

SV Preussen...ausen e.V.
Post SV Magdeburg II
HSV Magdeburg II
MTV Weferli...1881 e. V.
SV Eintracht Gommern II

22:22
26:33
33:18
34:31
23:41

Sa. 02.03.2024 17:30  1081 90 SV "Eintrac...kath e. V. HV Lok Stendal 23:27
Sa. 
 
 
 

09.03.2024 
 
 
 

15:00  1197
16:30  1050
18:00  1051
18:00  1092

100
101
98
99

SV Eintracht Gommern II
SV Irxleben 1919 e.V. II
MTV Weferli...1881 e. V.
Post SV Magdeburg II

HSG Osterburg
HV Lok Stendal
SV Kali Wol...tedt e. V.
HSG Altmark West

44:12
26:26
36:33
25:33

So. 10.03.2024 16:00  1105 102 HSV Magdeburg II SV "Eintrac...kath e. V. 23:27
Sa. 
 
 
 
 

16.03.2024 
 
 
 
 

15:30  1052 h
15:30  1036 v
17:00  1159
17:30  1081
20:00  1105

105
106
103
107
108

SV Kali Wol...tedt e. V.
HSG Altmark West
HV Lok Stendal
SV "Eintrac...kath e. V.
HSV Magdeburg II

Post SV Magdeburg II
HSG Osterburg
SV Preussen...ausen e.V.
SV Irxleben 1919 e.V. II
SV Eintracht Gommern II

30:27
41:11
33:33
28:27
16:22

Sa. 
 

23.03.2024 
 

14:30  1092 v
18:00  1036 v

80
81

Post SV Magdeburg II
HSG Altmark West

MTV Weferli...1881 e. V.
SV Irxleben 1919 e.V. II

28:28
22:21

Sa. 
 
 
 

06.04.2024 
 
 
 

16:00  1123
16:00  1197
17:00  1027
18:00  1051

112
113
109
110

HSG Osterburg
SV Eintracht Gommern II
SV Preussen...ausen e.V.
MTV Weferli...1881 e. V.

SV Kali Wol...tedt e. V.
HSG Altmark West
SV "Eintrac...kath e. V.
HV Lok Stendal

27:33
30:22
37:19
43:28

So. 07.04.2024 16:30  1050 114 SV Irxleben 1919 e.V. II HSV Magdeburg II 26:19
Sa. 
 
 
 
 

13.04.2024 
 
 
 
 

12:00  1197 v
14:00  1052 v
17:00  1159
17:30  1081
18:00  1105

120
119
117
116
115

SV Eintracht Gommern II
SV Kali Wol...tedt e. V.
HV Lok Stendal
SV "Eintrac...kath e. V.
HSV Magdeburg II

SV Irxleben 1919 e.V. II
HSG Altmark West
Post SV Magdeburg II
MTV Weferli...1881 e. V.
SV Preussen...ausen e.V.

30:28
27:29
40:29
24:31
28:28

Sa. 20.04.2024 16:00  1051 v/x 86 MTV Weferli...1881 e. V. HSG Osterburg NG
Sa. 
 
 
 
 

27.04.2024 
 
 
 
 

15:30  1052
17:00  1027
17:00  1123
18:00  1051
18:00  1092

126
121
124
122
123

SV Kali Wol...tedt e. V.
SV Preussen...ausen e.V.
HSG Osterburg
MTV Weferli...1881 e. V.
Post SV Magdeburg II

SV Eintracht Gommern II
SV Irxleben 1919 e.V. II
HV Lok Stendal
HSV Magdeburg II
SV "Eintrac...kath e. V.

23:30
23:21
30:42
32:34
29:24

Di. 30.04.2024 19:30  1180 v 82 SV Kali Wol...tedt e. V. HSV Magdeburg II 24:25
Sa. 
 
 
 

04.05.2024 
 
 
 

14:15  1050 v
15:00  1197
17:00  1159
17:30  1081

128
127
131
130

SV Irxleben 1919 e.V. II
SV Eintracht Gommern II
HV Lok Stendal
SV "Eintrac...kath e. V.

MTV Weferli...1881 e. V.
SV Preussen...ausen e.V.
HSG Altmark West
HSG Osterburg

30:27
31:31
30:24
33:24

So. 05.05.2024 16:00  1105 129 HSV Magdeburg II Post SV Magdeburg II 29:26
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Hallenverzeichnis

1027 Sporthalle Schönhausen
Sportplatz, 39524 Schönhausen

1036 SH Mieste
Heinrich-Heine-Straße, 39649 Mieste

1050 Wildpark SH Irxleben
Siegweg 4, 39167 Irxleben

1051 Allertal-Halle Weferlingen
Geschwister-Scholl-Str.4, 39356 Weferlingen

1052 Heide-Sporthall Colbitz
August-Bebel-Straße, 39326 Colbitz

1081 SH F.Engels Beetzendorf
Friedrich-Engels-Straße, 38489 Beetzendorf

1092 SH am Lorenzweg I Magd.
Lorenzweg 81, 39128 Magdeburg

1098 SH Sudenburg Magdeburg
Wilhelm-Höpfner-Ring 7, 39116 Magdeburg

1105 SH Eike-von-Repgow, Magdeburg
Albert-Vater-Straße 90, 39108 Magdeburg

1123 SH der Sekundarschule Osterburg
Ballerstedter Straße 50, 39606 Osterburg

1127 Lindensporthalle Osterburg
Lindenstraße, 39606 Osterburg

1159 SH BSZ Stendal
Schillerstraße, 39576 Stendal

1180 SH der Freundschaft
Triftstraße, 39326 Wolmirstedt

1197 Eintracht-Sporthalle Gommern
Magdeburgerstraße 24b, 39245 Gommern

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.05.2024 13:05 | Seite 3 von 3


